


VARLIKLARINIZI KORUMAK 

YAPILANDIRMAK VE 

NEMALANDIRMAK ICIN 

GUVEN/VAKIF/TRUST  HIZMETLERI



GUVEN/EMANET/VAKIF/TRUST
Guven/Trust, varlıklarınızın hayatınız boyunca ve sonrasında 

isteklerinize göre yönetilmesini sağlayan yasal bir sözleşm edir. 

Varliklarin faydalananlarin yararina olacak sekilde mulkiyetini ve 

kullanma haklarini vasiyet ile birakan kisiden (Aile uyelerini temsil 

eden ) mutevelli heyetine devredildigi bir duzenlemedir.

Varliklari bireyin kisisel servetinin aileye devredilmesini, varliklarin 

aile arasinda vasiyetle dagitimini ve yonetimini, kisisel borclardan 

ve diger finansal tehditlerden ve vergilerden korunma gibi bir cok 

avantajlari vardir.



*%100 sizin ve ailenizin adınıza kayıtlı olacak Trust (Guven), 

sizin legal varlık havuzunuzdur.

*Sizin, ailenizin ve varlıklarınızın 'koruyucusudur’.* 

*Mallarinizi ve varlıklarınızı sevdiklerinize ve varislere 

devretmenin bir yoludur.

*Bir Funding Trust oluşturdugunda, içine koymayı seçtiğiniz 

herhangi bir mülkü veya değerli şeyi tutmak için ayrı bir tüzel 

kişilik kurmus olursunuz.

*Varlıkların sahipliğini bir şahıstan bir trust'e değiştirm ek için, 

fonlama adı verilen bir süreçle transfer edilirler.

*Guven vasiyetname veya vergiden kaçınm a aracıdır. 
*Bazı tröst türleri, vergileri en aza indirmeye veya devlet 

yardım larından yararlanmaya hak kazanmaya yardım cı olur.



Mortgage kredileri ile veya  

Lease/Kiralayarak sahip 

oldugunuz, kullanidiginiz Ev-

Isyeri tapu veya kontratlarinizi

Hayat/Saglii/Emeklilik planlari

Arac//Emlak Sigortalarinizi,

Kredilerinizi

Banka Hesaplarinizi,

Stocks-Bonds-Coins 

Borsa Yatırım larınızı,

Kıym etli Mucevheratinizi

Degerli Antika Esyalarinizi

VARLIKLARINIZI TRUST KAPSAMLI VASIYETINIZLE 

KORUMAYA ALABILIRSINIZ



*Güven ile sahip olduğunuz veya alacağ ınız ipotek ve ticari krediler, İslam  inancına dayalı 

finansman ve ticaret kurallarına uygun olarak yapılandırılm aktadır. 

https://globalfinanceplatform.com/conversion/ 

*Güven ile sahip olduğunuz ve olacağ ınız hayat ve sağlık sigortanız ile diğer (araba, ev, ticari, 

işyeri) sigortalarınız İslam i inanca dayalı finans ve ticaret kurallarına uygun olarak 

yapılandırılm aktadır. https://globalfinanceplatform.com/insurance-services/

*Güven sayesinde ilgili kredi-banka-sigorta şirketlerine Faizle işlem  yapmazsınız. 

https://globalfinanceplatform.com/Beneficial-financing-res/

*Varlıklarınızı bir sözleşm e ile Güven'e devrettiğiniz için, varlıklarınızın 'kiralayanı' olursunuz 

*Guven/Trust, kayıtlı varlıkların, varlıkların ve kredilerin kira ve kullanım  ücretlerini - ayrı bir kuruluş  

adına - ilgili kuruluşlara öder.

*Kredi-banka-sigorta şirketleri Guven islemlerine  müdahale etmez. Tüm işlem ler yasal dir.

• Her türlü cazip yatırım ı yapabilirsiniz. Siz Güven'den kira ve ticaret geliri alacaksınız 

• Yatırım larınız ve finansal islemleriniz  inanç temelli uygulamalara dönüşür.

https://globalfinanceplatform.com/conversion/
https://globalfinanceplatform.com/insurance-services/
https://globalfinanceplatform.com/Beneficial-financing-res/




*Güven sizin “son vasiyetinizdir”. Vasiyetinizi istediğiniz zaman 

güncelleyebilirsiniz

*Güven ile hangi varlıkların kime gideceğine ve varlıkların nasıl 
kullanılacağ ına ilişkin kuralları siz belirlersiniz.

*Öldüğünüzde mal varlığ ınız ve mülkünüz belirlediğiniz kurallara göre 

dağ ıtılır veya aileniz adına 'Yaşayan Emanet' devam eder.

*Gayrimenkul-yatırım  ve sigorta planlarınızı Güven ile oluşturabilirsiniz. 

Güven bunun bir parçası olur.

*Hayat sigortası bedelini vefatınızdan sonra 'GÜVEN' ile yatırabilirsiniz.

*Güven,ailenizin,eşinizin ve çocuklarınızın gelecekteki sağlık ve eğitim  

masraflarıni vasiyetle karsilar. 

*Varlıklarınızı Trust Foundation'a devrederken büyük vergi 

avantajlarına sahip olacaksınız.

* Herhangi bir olumsuz durumda, mahkemeler Güven ile ilgilenecektir. 

Koruma altındasın.

*Bir güvenin en önemli faydalarından biri, veraset mahkemesinden 

kaçınm aktır. https://globalfinanceplatform.com/trust/

https://globalfinanceplatform.com/trust/


Güven/Trust Türleri 

Bireysel koşullara bağlı olarak kurabileceğiniz 6 ana tröst türü vardır.

Geri alınabilir: Bu güven hesapları, kişi hala hayattayken güvenen tarafından kapatılabilir veya 

başka bir şekilde değiştirilebilir.

Geri alınam az: Geri alınam az olarak oluşturulan hesaplar, ne zaman, ne başlangıç aşam asında ne 

de güvenen öldükten sonra değiştirilem ez.

Finanse edilen: Finanse edilen tröst hesapları, henüz hayattayken tröstten mevduat alır

Finansmansız: Bu tröstler, oluşturulduktan hemen sonra finansman gerektirmez. Bununla birlikte, 

finanse edilmeyen güven hesapları, potansiyel olarak güven verenin ölümü üzerine finanse 

edilebilir. Bazı durumlarda, bu tröstler basitçe finanse edilmeden kalır.

Yaşayan: Yaşayan tröstler, bir mütevellinin varlıklarını hala hayattayken elinde tutar. Bu tr tröstler, 

inter-vivo tröstler olarak da bilinir ve geri alınam az veya geri alınabilir olabilir.

Vasiyetname: Vasiyete dayalı emanetler, vasiyetnamenin ve vasiyetnamenin bir parçasıdır ve 

emanetçinin süresi dolduktan sonra hak sahiplerine fayda dağ ıtır.



Neden bir ` Trust`e ihtiyacım  var? 
* Mal varlığ ınızı kimin alacağ ına - mahkeme değil - siz karar verin (eger isterseniz) 

bunların İslam i kriterlere  göre bölünmesini sağlayıabilirsiniz.

* Çocuklarınıza kimin bakacağ ına mahkeme değil, siz karar verin.

• Reşit olmayan çocuklarınızın mali işlerini kimin yöneteceğine mahkeme değil, 

siz karar verin. https://globalfinanceplatform.com/creating-your-living-trust/

* Mülkünüzün işlerini kimin yöneteceğine mahkeme değil, siz karar verirsiniz.

• Cenaze ayinlerinize islemlerinize mahkeme değil, siz karar verin, 

• Eyalet yasalarının mülkünüzü kimin alacağ ına karar vermesini istemiyorsanız, 

`sizin icin özel olarak hazırlanacak` eyalete özgü, yasal olarak bağlayıcı 

Shari'nizi hazırlam ak için Global Finance Platform Trust programlarını   kullanin

https://globalfinanceplatform.com/creating-your-living-trust/


TRUST YAPILANMASI ILE MORTGAGE- EMLAK ALMAK 

Mevcut ipotek oranlarından ve koşullarından zaten memnun olan ancak bunu şeriata uygun hale 

getirmek isteyen ipotek sahipleri için Güvene endeksli Yapılandırm a sağlıyoruz

İslam i finansta ilk kural, ihtiyacınız olan varlık veya hizmetleri satın alma-satma-kiralama niyetini 

gösteren sözleşm edir. Yapılandırm a yöntemimiz, satın alma-sat-geri kiralama veya kiralama 

(murabaha ve icara uygulamaları) sözleşm eleri ve uygulamaları ile işlem in niteliğini değiştirm ektedir.

Satın alınan veya kullanılan finansal ürünün sahibi olan finansal kuruluşların ana işlem lerine 

müdahale edilmeyecektir.%100 mülkiyeti size ait olan satın aldığ ınız veya alacağ ınız emlak/ticari  ve 

finansal ürünleri yasal olarak GÜVEN havuzunuza devredeceksiniz.

Borç verenler/bankalar/fonlar/Sigorta şirketleri yatırım cı olmaya devam edecek, ancak artık Riba 

ödemeyeceksiniz. Yapılandırıldıktan sonra işlem iniz, güven ile aranızda sahip olunan kiralama (Ijara) 

veya al-sat (Murabaha) işlem i olarak yeniden yapılandırılır.

Sıkıcı bir yeniden finansman sürecinden geçmek zorunda değilsiniz; Kredi kontrolü, değerlendirm e 

veya gelir kanıtı gerekmez. Bu bir yeniden finansman değil, işlem inizin yeniden yapılandırılm asıdır.



MORTGAGE İPOTEKLI EM LAKIN TRUST À  DEVRI
Garn-St Germain Mevduat Kuruluşları Yasası uyarınca,

Finans ve emlak planlaması için artık borç verenin ipoteği hızlandırm asından 

korkmadan evinizin mülkiyetini feshedilebilir bir yaşayan tröste aktarabilirsiniz.

İptal edilebilir yaşayan bir trust, trustu oluşturan kişi - hibe veren ve trustü 

yöneten kişi - mütevelli arasındaki özel ve gizli bir anlaşm adır. İm tiyaz veren, 

varlıklar üzerinde hakkaniyete uygun mülkiyete sahipken, mütevelli yasal hak 

sahibidir.

Taş ınm azın geri alınabilir bir yaşayan güvene devredilmesi, gayrimenkulün başka 

herhangi bir kişi, işletm e veya kuruluşa devredilmesiyle aynı süreçtir. İm tiyaz 

sahibi, mevcut sahiplerden güvene doğru bir tapu düzenleyerek ipotekli evi 

güvene yerleştirir.

Senet icra edildiğinde mülkün başlığ ı değişir. Ve güven, ipotek ödemelerini güven 

belgelerine göre ödemekle yükümlü olabilirken, banka asıl borçluyu 

yükümlülüklerinden kurtarmaz.



Destek Aldigimiz Trust Sirketleri

    Best Banks ,Funds for Trust Accounts For your Wealth

•Ally Bank

•Bank of America

•Charles Schwab Trust

•Wells Fargo Private Bank

•J.P. Morgan Private Bank

•U.S. Bank

Destek Aldigimiz Islami Finans  Kuruluslari



TRUST/GUVEN/VAKIF KURULUM DESTEK HİZM ET PLANLARI

A-STANDART PLAN- TEMEL GÜVEN KURULUMU

B- GÜMÜŞ  PLAN- VARLIKLARIN FONLANACAGI GÜVEN FON KURULUŞ U

C- GOLD PLANI –AVUKAT DESTEKLI KAPSAMLI GÜVEN FON KURULUŞ U 

D- ÖZEL UYGULAMALI  GÜVEN HİZM ETLER İ

İslam i Finansman kriterlerine uygun:

1- Trut-Emlak Planı Oluşturm a  2- Aile Vakfı Kurulumu  3- Hayat-Sağlık Sigortası

E- DİĞER DANIŞ M ANLIK HİZM ETLER İ

1- Mortgage – Yeniden Finansman – Ticari Krediler

2- Yabancilar icin  ABD Ş irket Kurulumu – EIN- Sanal Ofis ADRESİ

3- Offshore Ş irket ve Güven Kuruluşu

4-ABD'de ikamet etmeyenler ve dıs varliklar için ABD'de Mortgage ve Trust 



TRUST/GUVEN KURULUMU HIZMET PLANLARI

https://globalfinanceplatform.com/service-plans/

BASVURU FORMU

CONSULTING APPLICATION FORM
Danışm anlık Başvuru formumuzu doldurduğunuzda size 

danışm anlık desteği vereceğiz. 

Web sitemizdeki bilgilerihttps://globalfinanceplatform.com/trust/

sag ust kosedeki Turkce Google Translate ile inceleyebilirsiniz.

Ayrıca; Aşağıdaki e-posta yoluyla bir mesaj gönderebilirsiniz: 

Financialservices@globalfinanceplatform.com

WhatsApp +1(408)549-0515 text mesaj birakabilisrsiniz
www.GLOBALFINANCEPLATFORM.COM  www.AMUSCUT.US
Address:301 Route 17 North Suite 800, Rutherford, 07070,New Jersey,US

https://globalfinanceplatform.com/service-plans/
https://globalfinanceplatform.com/application-form-for-persons-who-want-to-use-our-financial-advisory-services/?v=d71bdd22c8bb
https://globalfinanceplatform.com/trust/
mailto:Financialservices@globalfinanceplatform.com
http://www.globalfinanceplatform.com/
http://www.amuscut.us/
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